BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXVII

                Số:            /TB-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách cơ sở khám chữa bệnh nhận đăng ký

khám chữa bệnh BHYT ban đầu của Quý III năm 2025

Căn cứ Thông tư 01/2025/TT-BYT ngày 01/01/2025 của Bộ Y tế quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế (BHYT);

Thực hiện Quyết định số 3537/TB-BHXH ngày 30/05/2025 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc tổ chức thực hiện BHXH khu vực XXVII, trong đó
địa bàn quản lý là: Thành phố Hồ Chí Minh, Bình Dương, Bà Rịa - Vũng Tàu.

Bảo hiểm xã hội (BHXH) Khu vực XXVII thông báo Danh sách các cơ sở
khám chữa bệnh (KCB) nhận đăng ký KCB BHYT ban đầu của Quý III năm 2025,
thực hiện theo các Công văn sau:

- Địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh:

+ Thông báo số 1432/TB-BHXH ngày 12/03/2025 về Danh sách cơ sở khám
chữa bệnh nhận đăng ký khám chữa bệnh BHYT ban đầu của Quý II năm 2025;

+ Thông báo số 308/TB-BHXH ngày 14/03/2025 về Cơ sở khám chữa bệnh
ngưng hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh BHYT;

+ Thông báo số 321/TB-BHXH ngày 19/03/2025 về Cơ sở khám chữa bệnh
ngưng hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh BHYT;

+ Thông báo số 2363/TB-BHXH ngày 18/04/2025 về việc bổ sung, điều
chỉnh danh sách cơ sở khám chữa bệnh nhận đăng ký khám chữa bệnh BHYT ban
đầu của quý II/2025;

+ Thông báo số 633/TB-BHXH ngày 21/05/2025 về Cơ sở khám chữa bệnh
ngưng hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh BHYT;

+ Thông báo số 31/TB-BHXH ngày 19/06/2025 về việc bổ sung cơ sở khám
bệnh, chữa bệnh BHYT ban đầu quý III/2025.

- Địa bàn tỉnh Bình Dương: Công văn số 2712/BHXH-GĐBHYT ngày
12/12/2024 của BHXH tỉnh Bình Dương V/v thông báo các cơ sở KCB BHYT
nhận đăng ký KCB ban đầu năm 2025 đối với thẻ BHYT tỉnh Bình Dương phát
hành;

2

- Địa bàn tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu: Công văn số 1808/BHXH-GĐBHYT ngày
11/11/2024 của BHXH tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu V/v thông báo các cơ sở KCB
BHYT nhận đăng ký KCB BHYT ban đầu năm 2025.

Bảo hiểm xã hội Khu vực/ XXVII thông báo để người tham gia BHYT được
biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế, Sở Nội vụ TP.HCM (để phối hợp);
- Sở Y tế, Sở Nội vụ tỉnh Bình Dương (để phối hợp);
- Sở Y tế, Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (để phối hợp);
- Các Đơn vị sử dụng lao động, cơ sở KCB,
   Đại lý thu BHYT, Trường học
- Người tham gia BHYT
- Ban Giám đốc BHXH Khu vực XXVII (để biết);
- VP, các phòng nghiệp vụ
- BHXH TP, Q, H, TX
- Website BHXH khu vực;
- Lưu: VT, QLT (Nhàn).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Thanh

(để áp dụng);

(để thực hiện);

		2025-06-30T14:01:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-06-30T16:05:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T16:16:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXVII

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T16:16:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXVII

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-06-30T16:16:47+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXVII

		2025-06-30T16:18:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ